
www.soselectronic.cz

Soutěžní řád
Termín konání soutěže:
od 1.6.2016 do 15.7.2016 

Provozovatel soutěže:
SOS electronic s.r.o.
Pri prachárni 16, 040 01 Košice
IČO: 3170 3186
zap. v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, v odd. Sro vo vložke č. 5791/V

Podmínky soutěže:

1. Soutěže se mohou zúčastnit pouze zákazníci společnosti SOS electronic, kteří souhlasí s níže uvedenými pravi-
dly a podmínkami soutěže (dále jen „účastník soutěže“).
2. Během trvání soutěže její provozovatel na své webové stránce www.soselectronic.cz/football zveřejní soutěžní 
formulář, pomocí kterého mohou účastníci soutěže zasílat své odpovědi, a hrát tak o provozovatelem určenou vý-
hru. Na jedno zákaznické číslo lze odeslat pouze jeden tip na vítěze, přičemž platný je první tip, který byl na dané 
zákaznické číslo odeslán.
3. Soutěže se nesmí zúčastnit osoby v pracovním poměru nebo v poměru obdobném pracovnímu poměru k pro-
vozovateli soutěže. Pokud se prokáže, že výherce soutěže je osobou podle tohoto bodu, nárok této osoby na vý-
hru nevzniká a provozovatel soutěže je oprávněn naložit s věcí určenou na výhru podle vlastního uvážení.
4. Soutěže s možností získání některé z určených výher se zúčastní ten účastník soutěže, který v termínu konání 
soutěže od 1.6.2016 do 15.7.2016:
- správně a včas odpoví na určenou soutěžní otázku a to vyplněním soutěžního formuláře na webových stránkách 
provozovatele, přičemž provozovatel vždy zveřejní i časový údaj o tom, dokdy nejpozději je možné zasílat odpo-
vědi, a hrát tak o výhru, kterou provozovatel určil k příslušné soutěži.
- společně se správnou odpovědí na soutěžní otázku poskytne údaje, na základě kterých jej bude možné identifi-
kovat, kontaktovat a řádně mu zaslat výhru.
- neporuší jako účastník soutěže podmínky soutěžního řádu.
5. Každý účastník soutěže, který splnil podmínky uvedené v bodě 3 a jehož odpověď na určenou soutěžní otáz-
ku byla správná a zaslaná řádně a včas, bude automaticky zařazen do slosování o provozovatelem předem ozná-
menou výhru.
6. Náhodně - elektronickými prostředky vylosovaného výherce bude provozovatel soutěže kontaktovat na zákla-
dě soutěžícím poskytnutých kontaktních údajů a to ve lhůtě do 4 pracovních dnů od ukončení soutěže. Zapoje-
ním se do soutěže výherce souhlasí se zveřejněním svého jména a příjmení, popřípadě firmy a země na webových 
stránkách provozovatele v seznamu výherců u dané soutěže.
7. V případě nedodržení provozovatelem určených podmínek převzetí výhry ztrácí taková osoba nárok na výhru. 
Provozovatel soutěže si v takovém případě vyhrazuje právo neopakovat losování vítěze k takto uvolněné výhře a 
s výhrou naloží podle vlastního uvážení.
8. Pokud výherce soutěžního kola z jakéhokoliv důvodu odmítne svoji výhru, nebo se provozovateli nepodaří spo-
jit se s výhercem do 5 dnů po skončení soutěžního kola, nebo výherce ztratí nárok na výhru pro jakékoliv poruše-
ní soutěžního řádu nebo právních předpisů v souvislosti s účastí v soutěži, automaticky ztrácí nárok na výhru. Pro-
vozovatel soutěže si v takovém případě vyhrazuje právo neopakovat losování vítěze k takto uvolněné výhře a s vý-



www.soselectronic.cz

hrou naloží podle vlastního uvážení.
9. Výhry provozovatel soutěže zasílá podle vlastního uvážení buď formou využití kurýrní služby, nebo jako poštov-
ní zásilku na adresu výherce.
10. Výherce nemůže právo na cenu převést na třetí osobu. Provozovatel má právo cenu výherci nepředat v přípa-
dě, kdy výherce nesplnil nebo porušil některé z ustanovení tohoto soutěžního řádu.
11. Na výhry z této soutěže není právní nárok a nelze je vymáhat soudně. Věcná výhra převyšující částku 350,00 
EUR podléhá zdanění podle příslušných ustanovení zákona č. 595/2003 S.z. o dani z příjmů ve znění pozdějších 
předpisů (§ 8, ods. 1 písm. i) a § 9, ods 2, písm. m)). Hodnotu výhry je třeba uvést ve svém daňovém přiznání. 1.Hod-
notu výhry je třeba uvést ve svém daňovém přiznání. Při poskytnutí nepeněžní výhry se provozovatel soutěže za-
vazuje na požádání výherci sdělit hodnotu výhry, kterou je pořizovací cena, nebo vlastní náklady provozovatele 
soutěže nebo poskytovatele výhry.
12. Provozovatel soutěže si vyhrazuje během konání soutěže právo doplnění a úprav soutěžních podmínek (sou-
těžního řádu). Případné změny podmínek soutěže budou zveřejněny na stránce www.soselectronic.cz/football.
13. V případě rozporu mezi ustanoveními soutěžního řádu a informacemi, vyplývajícími z propagačních materiálů 
týkajících se soutěže, zejména z reklamního banneru umístěného na webové stránce provozovatele soutěže mají 
ustanovení tohoto soutěžního řádu vždy přednost.
14. V průběhu konání soutěže je ze strany provozovatele soutěže zabezpečena ochrana osobních údajů účastní-
ků soutěže ve smyslu platných právních předpisů. Účastí v soutěži účastník souhlasí a prohlašuje, že s odkazem 
na zákon č.. 428/2002 CFU o ochraně osobních údajů v platném znění jím uváděné osobní údaje o vlastní osobě 
(zejména v rozsahu jméno, příjmení, adresa bydliště a svůj e-mailový a telefonický kontakt) poskytuje provozovate-
li soutěže dobrovolně, s neurčitou dobou platnosti tohoto souhlasu, který je možné odvolat kdykoliv písemně do-
pisem, zaslaným na adresu sídla provozovatele společnosti, uvedenou v úvodu tohoto soutěžního řádu. Osobní 
údaje jsou poskytovány výhradně za účelem evidence soutěžících a pro účely zaslání výhry vylosovanému výher-
ci příslušného soutěžního kola a nebudou poskytovány žádné třetí osobě.
15. Ustanovení tohoto soutěžního řádu, provozování, samotný průběh, ukončení a vyhodnocení výsledků soutěže 
se řídí příslušnými právními předpisy Slovenské republiky.
16. Osoby, které se zúčastní soutěže, vyjadřují svůj bezvýhradný souhlas se závazností soutěžního řádu.

Provozovatel soutěže


